
Wettkampfklasse - D

60 m - Lauf

Rang Zuname Vorname Schule Zeit Punkte
1 Pfeffer Michelle BG/BRG Hallein 9,24 153
2 Siller Katharina HS Adnet 9,41 147
3 Gimpl Michaela HS Kuchl 9,43 146
4 Wimmer Sophie HS Kuchl 9,63 139
5 Brückler Laura HS Golling 9,65 139
6 Mostögl Sonja BG/BRG Hallein 9,67 138
7 Seebacher Miriam HS Adnet 9,69 137
8 Ramsauer Eva HS Kuchl 9,72 136
9 Seifter Tamara HS/SHS Neualm 9,90 130

10 Spilka Marion HS Adnet 9,99 127
11 Hanusch Hannah BG/BRG Hallein 10,00 127
12 Wasserbacher Sarah HS/SHS Neualm 10,13 123
13 Rakovic Marina HS/SHS Neualm 10,26 118
14 Egger Katharina HS Golling 10,27 118
15 Pisetta Sandra HS Golling 11,00 94
16 Ostojic Tijana HS Stadt 11,50 77

Wettkampfklasse - D

Weitsprung

Rang Zuname Vorname Schule Weite Punkte
1 Mostögl Sonja BG/BRG Hallein 4,15 142
2 Siller Katharina HS Adnet 3,99 134
3 Ramsauer Eva HS Kuchl 3,97 133
4 Gimpl Michaela HS Kuchl 3,94 131
5 Seebacher Miriam HS Adnet 3,91 130
6 Rettenegger Nina HS Golling 3,90 129
7 Brückler Laura HS Golling 3,89 129
8 Pfeffer Michelle BG/BRG Hallein 3,80 124
9 Ursprunger Anna BG/BRG Hallein 3,76 122
9 Brandstätter Juliana HS Golling 3,76 122

11 Maierbrugger Stefanie HS Kuchl 3,75 122
12 Negrea Olivia HS/SHS Neualm 3,51 110
12 Seifter Tamara HS/SHS Neualm 3,51 110
14 Rakovic Marina HS/SHS Neualm 3,47 108
15 Spilka Marion HS Adnet 3,35 102
16 Ostojic Tijana HS Stadt 2,81 75

Einzelwertung

Bewerb: Mädchen

Einzelwertung

Bewerb : Mädchen



Wettkampfklasse - D

Schlagballweitwurf

Rang Zuname Vorname Schule Weite Punkte
1 Seifter Anna BG/BRG Hallein 33,50 117
1 Mostögl Sonja BG/BRG Hallein 33,50 117
3 Künigl Laura HS Golling 31,00 105
3 Brückler Laura HS Golling 31,00 105
5 Menneweger Verena HS Kuchl 30,50 102
6 Klappacher Laura BG/BRG Hallein 29,00 95
7 Brunauer Patricia HS Adnet 28,00 90
8 Seifter Tamara HS/SHS Neualm 27,00 85
9 Ramsauer Eva HS Kuchl 26,00 79

10 Corda Zorana HS Adnet 25,00 74
11 Ostojic Tijana HS Stadt 25,00 74
12 Gimpl Michaela HS Kuchl 24,00 69
13 Negrea Olivia HS/SHS Neualm 23,50 67
14 Siller Katharina HS Adnet 19,00 46
14 Egger Katharina HS Golling 19,00 46

Wettkampfklasse - C

60 m - Lauf

Rang Zuname Vorname Schule Zeit Punkte
1 Pantoi Kathrin HS Kuchl 8,70 180
2 Amminger Marie BG/BRG Hallein 8,98 166
3 Miskovic Mariana HS Kuchl 9,19 156
4 Kopper Sabrina HS Golling 9,22 154
5 Erlinger Verena HS/SHS Neualm 9,23 154
6 Pötzelsberger Magdalena HS Adnet 9,26 152
7 Erlinger Bianca HS/SHS Neualm 9,33 149
8 Karabegovic Anita HS Kuchl 9,35 149
9 Pichler Anna-Lena HS Golling 9,41 147

10 Schnuderl Denise HS/SHS Neualm 9,42 146
11 Kotur Aleksandra BG/BRG Hallein 9,43 146
12 Langaschek Katharina BG/BRG Hallein 9,49 144
13 Pirker Isabelle HS Adnet 9,54 142
14 Dietrich Anna HS Golling 9,65 139
15 Klappacher Catharina HS Adnet 9,81 133
16 Prähauser Melissa HS Stadt 10,36 115

Einzelwertung

Einzelwertung

Bewerb : Mädchen

Bewerb: Mädchen



Wettkampfklasse - C Einzelwertung

Weitsprung Mädchen

Rang Zuname Vorname Schule Weite Punkte
1 Erlinger Bianca HS/SHS Neualm 4,48 168
2 Erlinger Verena HS/SHS Neualm 4,45 165
3 Pantoi Kathrin HS Kuchl 4,36 156
4 Pötzelsberger Magdalena HS Adnet 4,31 151
5 Amminger Marie BG/BRG Hallein 4,25 147
6 Kuntschik Tanja HS Adnet 4,13 141
7 Pichler Anna-Lena HS Golling 4,10 140
8 Pirker Isabelle HS Adnet 4,09 139
9 Kopitar Melanie BG/BRG Hallein 4,06 137

10 Miskovic Mariana HS Kuchl 4,03 136
11 Schmid Julia BG/BRG Hallein 4,00 134
11 Bernhofer Christian HS Golling 4,00 134
13 Löker Viktoria HS Kuchl 3,98 133
14 Meisl Petra HS Golling 3,84 126
15 Schnuderl Denise HS/SHS Neualm 3,82 125
16 Prähauser Melissa HS Stadt 3,35 102

Wettkampfklasse - C Einzelwertung

Schlagballweitwurf Mädchen

Rang Zuname Vorname Schule Weite Punkte
1 Rettenbacher Maria HS Kuchl 40,00 149
2 Erlinger Verena HS/SHS Neualm 38,50 142
3 Amminger Marie BG/BRG Hallein 37,50 137
4 Kotur Aleksandra BG/BRG Hallein 36,00 129
5 Kopper Sabrina HS Golling 35,50 127
6 Pötzelsberger Magdalena HS Adnet 34,50 122
7 Schmid Julia BG/BRG Hallein 32,00 110
7 Schnöll Clara HS Kuchl 32,00 110
9 Klappacher Christina HS Adnet 30,50 102

10 Kuntschik Tanja HS Adnet 29,50 97
10 Meisl Petra HS Golling 29,50 97
12 Pichler Anna-Lena HS Golling 29,00 95
13 Pantoi Kathrin HS Kuchl 26,50 82
14 Prähauser Melissa HS Stadt 17,00 39

Wettkampfklasse - C Einzelwertung

Kugelstoß 4kg Mädchen

Rang Zuname Vorname Schule Weite Punkte
1 Erlinger Bianca HS/SHS Neualm 6,46 79
2 Hamzic Sanela HS/SHS Neualm 6,47 79

Bewerb :

Bewerb :

Bewerb :



Wettkampfklasse - B

60 m - Lauf

Rang Zuname Vorname Schule Zeit Punkte
1 Irnberger Julia BG/BRG Hallein 8,91 170
2 Buchegger Christina BHAK/BHAS Hallein 9,08 161
3 Freund Petra BG/BRG Hallein 9,11 160
4 Siller Carina BHAK/BHAS Hallein 9,34 149
5 Huttary Karoline BG/BRG Hallein 9,46 145
6 Jokic Sandra HS Kuchl 9,52 143
7 Brandauer Melanie HS Kuchl 9,53 143
8 Putz Katharina HS Kuchl 10,07 125
9 Lehenauer Katrin BHAK/BHAS Hallein 10,48 111

Wettkampfklasse - B

Weitsprung

Rang Zuname Vorname Schule Weite Punkte
1 Buchegger Christina BHAK/BHAS Hallein 4,55 175
2 Freund Petra BG/BRG Hallein 4,39 159
3 Irnberger Julia BG/BRG Hallein 4,28 149
3 Siller Carina BHAK/BHAS Hallein 4,28 149
5 Brandauer Melanie HS Kuchl 4,06 137
6 Golser Sonja BG/BRG Hallein 4,02 135
7 Jokic Sandra HS Kuchl 3,97 133
8 Brunauer Bettina BHAK/BHAS Hallein 3,64 116
9 Putz Katharina HS Kuchl 3,57 113

Wettkampfklasse - B

Kugelstoß 4kg

Rang Zuname Vorname Schule Weite Punkte
1 Brunauer Bettina BHAK/BHAS Hallein 8,60 127
2 Buchegger Christina BHAK/BHAS Hallein 8,18 117
3 Irnberger Julia BG/BRG Hallein 6,83 86
4 Freund Petra BG/BRG Hallein 6,69 83
5 Lehenauer Katrin BHAK/BHAS Hallein 6,17 73
6 Arrer Amelie BG/BRG Hallein 6,16 73
7 Brandauer Melanie HS Kuchl 5,82 66
8 Jokic Sandra HS Kuchl 5,41 58
9 Putz Katharina HS Kuchl 4,44 38

Einzelwertung

Bewerb: Mädchen

Einzelwertung

Bewerb : Mädchen

Einzelwertung

Bewerb : Mädchen



Wettkampfklasse - D

Dreikampfwertung

Rang Zuname Vorname Schule Lauf Punkte Sprung Punkte Wurf Punkte Summe
1 Mostögl Sonja BG/BRG Hallein 9,67 138 4,15 142 33,50 117 397
2 Brückler Laura HS Golling 9,65 139 3,89 129 31,00 105 373
3 Gimpl Michaela HS Kuchl 9,43 146 3,94 131 24,00 69 346
4 Siller Katharina HS Adnet 9,41 147 3,99 134 19,00 46 327
5 Seifter Tamara HS/SHS Neualm 9,9 130 3,51 110 27,00 85 325
6 Ostojic Tijana HS Stadt 11,50 77 2,81 75 25,00 74 226

Wettkampfklasse - C

Dreikampfwertung

Rang Zuname Vorname Schule Lauf Punkte Sprung Punkte Wurf/Stoß Punkte Summe
1 Erlinger Verena HS/SHS Neualm 9,23 154 4,45 165 38,5 142 461
2 Amminger Marie BG/BRG Hallein 8,98 166 4,25 147 37,5 137 450
3 Pötzelsberger Magdalena HS Adnet 9,26 152 4,31 151 34,5 122 425
4 Pantoi Kathrin HS Kuchl 8,70 180 4,36 156 26,5 82 418
5 Pichler Anna-Lena HS Golling 9,41 147 4,10 140 29,0 95 382
6 Prähauser Melissa HS Stadt 10,36 115 3,35 102 17,0 39 256

Wettkampfklasse - B

Dreikampfwertung

Rang Zuname Vorname Schule Lauf Punkte Sprung Punkte Wurf/Stoß Punkte Summe
1 Buchegger Christina BHAK/BHAS Hallein 9,08 161 4,55 175 8,18 117 453
2 Irnberger Julia BG/BRG Hallein 8,91 170 4,28 149 6,83 86 405
3 Brandauer Melanie HS Kuchl 9,53 143 4,06 137 5,82 66 346

Bewerb :

Bewerb :

Bewerb :



Staffellauf - Rundenstaffel 5 x 80 m:

Wettkampfklasse D

Rang Schule Zeit
1 BG/BRG Hallein 62,98
2 HS Golling 63,50
3 HS Kuchl 64,08
4 HS/SHS Neualm 66,56

Wettkampfklasse C

Rang Schule Zeit
1 HS Kuchl 58,44
2 BG/BRG Hallein 58,69
3 HS Golling 59,53
4 HS/SHS Neualm 60,16

Wettkampfklasse B

Rang Schule Zeit
1 BG/BRG Hallein 63,97


